(
Филиал
П
АО «ТрансКонтейнер»
на Приволжской железной дороге
410017, г. Саратов, ул.
Шелковичная
, д. 11/15
телефон: +7
(8452)
 390054, факс: +7
(8452)
 390048
e
-
mail
:
trcont
_
priv
@
pvrr
.
ru
,
www
.
trcont
.
ru
)

ПРОТОКОЛ № 3/КК
заседания Конкурсной комиссии филиала
публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Приволжской железной дороге,
состоявшегося «05» декабря 2014 года

Присутствовали:

	- председатель

	- заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Повестка дня заседания:

Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на выполнение работ по монтажу ограждения контейнерного терминала на станции Трофимовский-2, расположенного по адресу: г. Саратов, ст. Трофимовский–2.
Докладчик: НКПГ Шпаков К.А.
Конкурс: ОК/002/ПРИВ/0004
Заявка в АСБК: Т10068500

По повестке дня заседания:
1. Открытый конкурс № ОК/002/ПРИВ/0004 на право заключения договора на выполнение работ по монтажу ограждения контейнерного терминала на станции Трофимовский-2, расположенного по адресу: г. Саратов, ст. Трофимовский–2 признан состоявшимся.
2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала (Протокол № 7/ПРГ заседания, состоявшегося  03 декабря 2014 г.) в части принятия решения допустить к участию в конкурсе ООО «Стройстиль», ООО «Монтажремстрой»,               ООО «Бэлс».
3.  Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала (Протокол № 8/ПРГ заседания, состоявшегося  04 декабря 2014 г.) в части присвоения участникам порядковых номеров и определения победителя, принято решение:
3.1.  заявкам участников присвоить следующие порядковые номера:

	Наименование участника
	Количество баллов
	Порядковый номер участника

	ООО «Стройстиль»
	2,70
	1

	ООО «Монтажремстрой»
	2,25
	2

	ООО «Бэлс»
	1,55
	3

3.2 признать победителем открытого конкурса ООО «Стройстиль» и заключить с ним договор на следующих условиях:
Предмет договора: монтаж ограждения контейнерного терминала на станции Трофимовский-2.
Цена договора: 2 851 380,41 руб. (два миллиона восемьсот пятьдесят одна тысяча триста восемьдесят рублей 41 копейка) без учета НДС. НДС начисляется отдельно по ставке 18%.
Форма, сроки и порядок оплаты: Авансирование в размере 25 (двадцать пять) %  от цены договора производится в течение 15 (пятнадцати) банковских дней с даты подписания Договора на основании выставленного счета. Окончательная оплата работ осуществляется в течение 30 (тридцати) банковских дней  после подписания акта о приемке выполненных работ (по форме КС-2), справки о стоимости выполненных работ и затрат (по форме КС-3) на основании выставленного счета и счет-фактуры.
Место оказания услуги: г.Саратов, Ленинский район, станция Трофимовский-2, контейнерный терминал.
Срок оказания услуги: по 30.12.2014 года
Срок действия договора: до полного исполнения Сторонами своих обязательств.
4. Поручить Начальнику технического отдела Быстрову С.В., начальнику юридического сектора Коннову А.С.:
4.1. направить уведомление ООО «Стройстиль» о принятом Конкурсной комиссией филиала решении с приглашением заключить договор;
4.2. обеспечить установленным порядком заключение договора с
ООО «Стройстиль».

	Председатель
Конкурсной комиссии филиала
ПАО «ТрансКонтейнер»
на Приволжской ж.д.

Секретарь Конкурсной комиссии

«05» декабря 2014 года